
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTI
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :baumann - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  20 MOBRICI MATTEO 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    09"81  1,00 Sq.
  2   1 ROVERAN SIMONE 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    09"91  2,00 Sq.
  3  38 LANERI ARTHUR 2005 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO    09"92  3,00 Sq.
  4  28 DERVISHI JONNY 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    09"95  4,00 Sq.
  5  45 SECHI PIERMARCO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    09"95  5,00 Sq.
  6   8 BELLETTI MARCO 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    10"07  6,00 Sq.
  7  18 MANTELLO ALESSANDRO 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO    10"15  7,00 Sq.
  8  42 GINNASI NICOLÃ’ 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    10"23  8,00 Sq.
  9  26 BARBIERI MATTIA 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    10"24  9,00 Sq.
 10  57 MAGLIE CLAUDIO 2004 IC VERGATO VERGATO BO    10"28 10,00 Sq.
 11   9 GARCIA J M LOURENZ 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    10"38 11,00 Sq.
 12  21 FABBRI ANDREA 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    10"42 12,00 Sq.
 13  55 BUSSOLARI MICHELE 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    10"47 13,00 Sq.
 14  12 ZANFINO MATTIA 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    10"48 14,00 Sq.
 15  16 CARBONE FRANCESCO 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    10"57 15,00 Sq.
 16  33 ROSSI LORENZO 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    10"68 16,00 Sq.
 17  50 GUBELLINI DANIEL 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO    10"78 17,00 Sq.
 18  60 IORI TOMMASO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    10"84 18,00 Sq.
 19  59 ALBETH TONY JUNIOR 2005 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    10"88 19,00 Sq.
 20  34 PIRAZZINI TOMMASO 2004 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    10"96 20,00 Sq.
 21  53 MUCA NEZIR LEON 2004 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    11"04 21,00 Sq.
 22  46 MENA FABRIZIO DANIEL 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    11"24 22,00 Sq.
 23  35 CORSINI LORENZO 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    11"36 23,00 Sq.
 24  36 MASOUDI NIZAR 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    11"42 24,00 Sq.
 25  14 LAHRECHE KARIM 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO    11"59 25,00 Sq.
 26  22 CINI DAVIDE 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    11"77 26,00 Sq.
 27  48 MANCA MATTIA 2004 IC BARICELLA BARICELLA BO    11"80 27,00 Sq.
 28   6 FRANZESE GIULIO 2005 IC N.02 BOLOGNA BO    12"72 28,00 Sq.
 29   2 FILIPPONE VALERIO 2003 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    14"36      Ind.
 30   3 BARBIERI MARO 2005 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    14"92      Ind.
 31  54 EVANGELISTI TOMMASO 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    19"31 29,00 Sq.
 32  61 MEDAIL OCCIONI GIANLUIGI 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    22"22      Ind.
Classificati  : 32 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   6 GHERARDI ALESSANDRO 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  3'02"72  1,00 Sq.
  2  28 EL KHOLDI DANIELE 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  3'08"41  2,00 Sq.
  3  54 AQUILINO LUIGI 2005 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  3'08"73  3,00 Sq.
  4   9 SURIANI SAMUELE 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  3'09"99  4,00 Sq.
  5  26 BRUNETTO LUCA 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  3'11"67  5,00 Sq.
  6   8 NEGRINI GIACOMO 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  3'16"04  6,00 Sq.
  7  18 FRIZ LUCA 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  3'17"25  7,00 Sq.
  8  59 CANTAGALLI PIETRO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  3'18"45  8,00 Sq.
  9  38 FUSCO CARLOS ENRIQUE 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  3'18"77  9,00 Sq.
 10  50 SCANABISSI MATTEO 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  3'18"82 10,00 Sq.
 11  42 BERTOZZI MATTEO 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  3'20"70 11,00 Sq.
 12  55 BAZZIGOTTI GABRIELE 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  3'21"82 12,00 Sq.
 13  12 GOBBI NICCOLO 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  3'22"62 13,00 Sq.
 14  57 PUZONE MATTEO 2004 IC VERGATO VERGATO BO  3'23"10 14,00 Sq.
 15  36 FERRI SAMUELE 2005 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  3'24"39 15,00 Sq.
 16   2 CIOBANU RAZVAN ALEXANDR 2005 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  3'26"02 16,00 Sq.
 17  21 BELLISI FEDERICO 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  3'27"07 17,00 Sq.
 18  20 LUCARINI MATTEO 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  3'32"43 18,00 Sq.
 19  60 PETRELLA DAVIDE 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  3'32"72 19,00 Sq.
 20  48 GULINO FEDERICO 2004 IC BARICELLA BARICELLA BO  3'34"75 20,00 Sq.
 21  14 BOUDLAL MOHAMAD 2004 IC ARGELATO ARGELATO BO  3'36"99 21,00 Sq.
 22  33 CARRERI ALESSIO 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  3'45"16 22,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 23  46 HAMIME MOHAMMED 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  3'46"65 23,00 Sq.
 24  53 BOUSSAIRI ZAKARYAA 2005 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  3'47"35 24,00 Sq.
 25  34 SARTONI THOMAS 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  3'51"04 25,00 Sq.
 26  16 CAPIROSSI SAMUEL 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  4'03"57 26,00 Sq.
Rit  22 SKUQI KLEVI 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO     0"  30,00 Sq.
Rit  35 BORSETTI DANIEL 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO     0"  30,00 Sq.
Rit  45 ESERCIZIO ALESSANDRO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO     0"  30,00 Sq.
Classificati  : 26 - Ritirati :  3 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  45 FILIPPONE MARCELLO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    13"07  1,00 Sq.
  2  55 BOCCHI MARCO 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    13"17  2,00 Sq.
  3  20 CAPRINI SAMUELE 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    13"19  3,00 Sq.
  4  26 CINELLI LUCA 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    13"42  4,00 Sq.
  5   8 VILLA LORENZO 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    13"43  5,00 Sq.
  6  36 OZUNI REDJON 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    13"89  6,00 Sq.
  7   6 NICHITA RICCARDO 2004 IC N.02 BOLOGNA BO    14"44  7,00 Sq.
  8  59 TURRINI JACOPO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    14"46  8,00 Sq.
  9  18 ASTA MATTEO 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO    14"85  9,00 Sq.
 10  60 VERONICA FEDERICO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    15"07 10,00 Sq.
 11  50 MONTI ANDREA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO    15"35 11,00 Sq.
 12  16 POLI ENRICO 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    15"38 12,00 Sq.
 13  22 TAVARES EDUARDO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    15"49 13,00 Sq.
 14   1 FARJALLAH KARIM 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    15"53 14,00 Sq.
 15  38 VISANI THOMAS 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO    15"60 15,00 Sq.
 16  21 BORDEIANU IULIAN 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    15"60 16,00 Sq.
 17  46 ROMANO FRANCESCO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO    15"65 17,00 Sq.
 18  28 SAMOGGIA JACOPO 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    15"68 18,00 Sq.
 19  42 MONTEBUGNOLI TOMMASO 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    15"76 19,00 Sq.
 20  34 MARCHESINI EUGENIO 2004 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    15"87 20,00 Sq.
 21  57 NERI DAVIDE 2004 IC VERGATO VERGATO BO    15"89 21,00 Sq.
 22  14 CRISTOFORI SIMONE 2004 IC ARGELATO ARGELATO BO    15"92 22,00 Sq.
 23  54 MULVIHILL IGOR 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    16"19 23,00 Sq.
 24   9 SATRIANO DAVIDE 2005 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    16"32 24,00 Sq.
 25  35 CENTORI DAVIDE 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    16"47 25,00 Sq.
 26  53 BARBIERI ANDREA 2005 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    16"98 26,00 Sq.
 27  48 ZAHARIA DAVID IONUT 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO    17"00 27,00 Sq.
 28  33 PIRAZZOLI LUCA 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    17"47 28,00 Sq.
Np.  12 RAIMONDI MARCO 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO     0"    <*> Sq.
Classificati  : 28 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  45 SECHI BORINO IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO    51"26  1,00 Sq.
MARCACCI FILIPPONE

  2  42 CANI LEONARD BALLANTI MICHEL IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO    51"92  2,00 Sq.
BETTI LUCA GINNASI NICOLÃ’

  3   8 BELLETTI MARCO VILLA LORENZO IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO    51"95  3,00 Sq.
PIZZIRANI FRANC MARKU RIM

  4  38 VISANI MENGOLI IC N. 1 IMOLA IMOLA BO    51"97  4,00 Sq.
LINARI LANERI

  5   1 VENTURI FARJALLAH IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO    52"24  5,00 Sq.
TONI ROVERAN

  6  18 MANTELLO MICALETTO IC BUDRIO BUDRIO BO    52"32  6,00 Sq.
BERSELLI ASTA

  7   9 TARSITANO GARCIA IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO    52"38  7,00 Sq.
REYES MERIGHI

  8  20 CAPRINI CHADRI IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO    52"53  8,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

QUEVEDO MOBRICI
  9  28 QUINTALE DERVISHI IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO    52"54  9,00 Sq.

SAMOGGIA NALDI
 10  55 BOCCHI DE NARDIS IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO    53"22 10,00 Sq.

CIMINO BUSSOLARI
 11  22 CINI GUADAGNI IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO    53"26 11,00 Sq.

TAVARES BALDI
 12  59 TURRINI ZANNONI SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO    53"36 12,00 Sq.

BATTILANI ALBETH
 13  21 BORDEIANU BONETTINI IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO    53"56 13,00 Sq.

PASSUTI FABBRI
 14  60 ARTESE MONNA IC 20 V DANTE BOLOGNA BO    54"13 14,00 Sq.

VERONICA IORI
 15  26 ALLAIRA BARBIERI IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO    54"88 15,00 Sq.

BORGHI CINELLI
 16  50 GUBELLINI MONTI IC MINERBIO MINERBIO BO    54"91 16,00 Sq.

STABILE VARRONI
 17  35 CORSINI MONTANARI IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO    54"95 17,00 Sq.

CENTORI ARMAROLI
 18  14 CHIARINI GAZZI IC ARGELATO ARGELATO BO    55"06 18,00 Sq.

CRISTOFORI LAHRECHE
 19  12 VIGNUDELLI ZORGAN IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO    55"22 19,00 Sq.

RAIMONDI ZANFINO
 20  54 CIANCABILLA HABER CASTRO IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO    55"39 20,00 Sq.

MULVIHILL EVANGELISTI T
 21  57 MAGLIE NERI IC VERGATO VERGATO BO    55"43 21,00 Sq.

DOMENICHINI HABCHI
 22   6 COLLINA BARALDI IC N.02 BOLOGNA BO    55"96 22,00 Sq.

NICHITA FRANZESE
 23  46 MENA ROMANO IC MALALBERGO MALALBERGO BO    56"84 23,00 Sq.

CALZOLARI RIGOSI
 24  33 ZANOTTI BARONCINI IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO    56"86 24,00 Sq.

ZUFFA ROSSI
 25  34 MARCHESINI BUGAMELLI IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO    57"26 25,00 Sq.

POLI PIRAZZINI
 26  36 LAGHI BOSCHI IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO    57"36 26,00 Sq.

MASOUDI OZUNI
 27  53 BARBIERI JISMY IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO    58"08 27,00 Sq.

CIERI MUCA
 28  48 MANCA SMOWNMI IC BARICELLA BARICELLA BO    58"99 28,00 Sq.

ZAHARIA MAMMOLITI
 29  16 POLI EL ASRI IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO    59"17 29,00 Sq.

DRIDI CARBONE
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   6 COLLINA THOMAS 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  1.58 2-04  1,00 Sq.
  2   1 TONI RICCARDO 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  1.56 1-00  2,00 Sq.
  3  42 BALLANTI MICHELE 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  1.52 3-06  3,00 Sq.
  4  22 GUADAGNI FRANCESCO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  1.50 1-02  4,00 Sq.
  5  60 ARTESE ALBERTO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  1.47 2-02  5,00 Sq.
  6  55 DE NARDIS ALBERTO 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  1.44 1-00  6,00 Sq.
  7   8 MARKU RIM 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  1.44 1-01  7,00 Sq.
  8  48 MAMMOLITI FRANCESCO 2004 IC BARICELLA BARICELLA BO  1.41 1-03  8,00 Sq.
  9  20 SANTAGADA DAVIDE 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  1.41 2-02  9,00 Sq.
 10  45 DONATTINI ENRICO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  1.41 2-04 10,00 Sq.
 11  18 MICALETTO ALBERTO 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  1.41 3-02 11,00 Sq.
 12  12 ZORGAN NEZAR 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  1.38 1-02 12,00 Sq.
 13  14 GAZZI MATTIA 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO  1.38 2-04 13,00 Sq.
 14  46 RIGOSI MARCO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  1.35 1-01 14,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

 15  53 CIERI ANDREA 2004 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  1.35 3-04 15,00 Sq.
 16  36 LACCHINI GIANMARIA 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  1.30 1-00 16,00 Sq.
 16  57 DOMENICHINI MICHELE 2004 IC VERGATO VERGATO BO  1.30 1-00 16,00 Sq.
 16  59 PANDOLFI MARCO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  1.30 1-00 16,00 Sq.
 19  54 EVANGELISTI GIOELE 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  1.30 1-02 19,00 Sq.
 20  38 REGOLI MATTEO 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  1.30 2-01 20,00 Sq.
 21  35 KOUNKEU DE FUGN LUC BRUSTEL 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  1.30 2-04 21,00 Sq.
 22   9 REYES JUSTIN CARL 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  1.30 3-02 22,00 Sq.
 23  21 PASSUTI FEDERICO 2005 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  1.30 3-03 23,00 Sq.
 24  28 DI FRAIA LORENZO 2005 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  1.25 1-00 24,00 Sq.
 24  33 ZUFFA FILIPPO 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  1.25 1-00 24,00 Sq.
 26  34 BUGAMELLI FRANESCO 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  1.25 2-03 26,00 Sq.
 27  26 BORGHI TOMMASO 2005 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  1.20 1-00 27,00 Sq.
 28  16 EL ASRI AKRAM 2005 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  1.10 1-00 28,00 Sq.
Rit  50 VARRONI ANDREA 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO        -  30,00 Sq.
Classificati  : 28 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  22 BALDI LORENZO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  4.99        1,00 Sq.
  2   8 PIZZIRANI FRANCESCO 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  4.75        2,00 Sq.
  3  42 MORELLI SIMONE 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  4.64        3,00 Sq.
  4  55 CIMINO DANIELE 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  4.52        4,00 Sq.
  5  54 HABER CASTRO JAVIER ALEJANDR 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  4.50        5,00 Sq.
  6  59 ROSADI MATTEO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  4.48        6,00 Sq.
  7   9 TARSITANO RICCARDO 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  4.43        7,00 Sq.
  8  18 BERSELLI MATTIA 2005 IC BUDRIO BUDRIO BO  4.40        8,00 Sq.
  9   6 ROMANO ARTIOM 2004 IC N.02 BOLOGNA BO  4.31        9,00 Sq.
 10  38 LINARI MATTEO 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO  4.22       10,00 Sq.
 11  20 QUEVEDO RIVERO OSVALDO 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  4.21       11,00 Sq.
 12  45 BORINO MATTEO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  4.20  4.20 12,00 Sq.
 13   1 VENTURI SIMONE 2005 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  4.20  4.19 13,00 Sq.
 14  36 COSTANZI FEDERICO 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  4.12       14,00 Sq.
 15  60 FRIGERIO FILIPPO 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO  4.11       15,00 Sq.
 16  35 MONTANARI FABIO 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  4.09       16,00 Sq.
 17  50 STABILE LORENZO 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO  4.01       17,00 Sq.
 18  14 MONTEVENTI MATTEO 2004 IC ARGELATO ARGELATO BO  3.88       18,00 Sq.
 19  28 QUINTALE HENRIQUE 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  3.83       19,00 Sq.
 20  12 LONGHI JACOPO 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  3.80       20,00 Sq.
 21  34 POLI FEDERICO 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  3.74       21,00 Sq.
 22  53 JISMY TARIK 2005 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  3.72       22,00 Sq.
 23  48 SHOWUNMI CLINTON 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  3.71       23,00 Sq.
 24  33 BARONCINI TOMMASO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  3.64       24,00 Sq.
 25  46 FAZZANO LORENZO 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  3.63       25,00 Sq.
 26  16 DRIDI BESSEM 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  3.57       26,00 Sq.
 27  26 ALLAIRA FEDERICO     IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  3.46       27,00 Sq.
 28  21 GANDOLFI MARCO 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  3.38       28,00 Sq.
 29  57 IWUALA KENNEDY CHIJOKE 2004 IC VERGATO VERGATO BO  3.18       29,00 Sq.
Classificati  : 29 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1  60 MONNA FRANCESCO 2004 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO 11.42        1,00 Sq.
  2  38 TONINI JACOPO 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO 10.37        2,00 Sq.
  3  55 EKMEKCIU ERION 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO  9.94        3,00 Sq.
  4  18 SIBANI DAVIDE 2004 IC BUDRIO BUDRIO BO  9.86        4,00 Sq.
  5   9 MERIGHI ENRICO 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO  9.16        5,00 Sq.
  6  57 HABCHI YOUSSEF 2004 IC VERGATO VERGATO BO  9.06        6,00 Sq.
  7  42 CANI LEONARD 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO  8.95        7,00 Sq.
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti segue.. ]

  8  45 MARCACCI ALESSANDRO 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO  8.77        8,00 Sq.
  9   1 BRANDANI DAMIANO 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO  8.65        9,00 Sq.
 10  22 TABARRONI LUCA 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO  8.60       10,00 Sq.
 11  50 FABBRIS MAURO 2005 IC MINERBIO MINERBIO BO  8.30       11,00 Sq.
 12  48 SACCO CIRO 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO  8.22       12,00 Sq.
 13  59 BATTILANI LORENZO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO  8.18       13,00 Sq.
 14  20 CHADRI TAHA 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO  8.08       14,00 Sq.
 15  35 HAXHIU KELVIN 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO  8.04       15,00 Sq.
 16  12 VIGNUDELLI FEDERICO 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO  7.78       16,00 Sq.
 17  34 BONINSEGNA LUCA 2005 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO  7.75       17,00 Sq.
 18   6 PENATI EMANUELE 2005 IC N.02 BOLOGNA BO  7.67       18,00 Sq.
 19   8 MADRIGALI LUCA 2004 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO  7.60       19,00 Sq.
 20  53 BETTINI LORENZO 2004 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO  7.57       20,00 Sq.
 21  36 BOSCHI GABRIELE 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO  7.55       21,00 Sq.
 22  21 CANGINI THOMAS 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO  7.47       22,00 Sq.
 23  26 GAMMINO ANTONIO 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  7.18       23,00 Sq.
 24  28 NALDI GABRIELE 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  7.06       24,00 Sq.
 25  16 COCCAGNO ANDREA 2005 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO  6.91       25,00 Sq.
 26  33 GIGANTE LORENZO 2005 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO  6.85       26,00 Sq.
 27  54 CIANCABILLA ANDREA 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO  6.83       27,00 Sq.
 28  46 VETTORATO ANGELO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO  6.57       28,00 Sq.
 29  14 VERONESI FABIO 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO  5.94       29,00 Sq.
 30  30 TROVATO GABRIELE 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO  5.14            Ind.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  20 GASPERINI SIMONE 2004 IC CALDERARA CALDERARA DI RENO BO 57.51        1,00 Sq.
  2   1 ELVOTTI FRANCESCO 2004 IC N.01 V.DE CAROLIS BOLOGNA BO 53.91        2,00 Sq.
  3  21 BONNETTINI NICCOLO' 2004 IC CROCE CASALECCHIO DI RENO BO 53.54        3,00 Sq.
  4  18 MENGOLI NICOL 2005 IC BUDRIO BUDRIO BO 52.63        4,00 Sq.
  5  54 ISMAJLI ELTON 2004 IC PORRETTA TERME PORRETTA TERME BO 52.08        5,00 Sq.
  6  42 BETTI LUCA 2004 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 50.84        6,00 Sq.
  7  26 INDELLICATI DIEGO 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO 49.25        7,00 Sq.
  8  28 CAREGNATO LUCA 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 48.32        8,00 Sq.
  9   6 BARALDI DAVIDE 2004 IC N.02 BOLOGNA BO 48.07        9,00 Sq.
 10  35 ARMAROLI SAMUELE 2004 IC GRANAROLO EMILIA GRANAROLO DELL'EMILIA BO 47.90       10,00 Sq.
 11  45 MORBIDONI ANDREA 2004 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 47.26       11,00 Sq.
 12  59 ZANNONI LEONARDO 2004 SM S.GIOVANNI BOSCO IMOLA BO 46.62       12,00 Sq.
 13   8 FAINA GIOVANNI 2005 IC N.08 CA SELVATICA BOLOGNA BO 46.52       13,00 Sq.
 14  16 RONDONI FABIO 2004 IC BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO 46.28       14,00 Sq.
 15  46 MERCURI TOMMASO 2004 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 45.96       15,00 Sq.
 16  38 MENGOLI GABRIELE 2004 IC N. 1 IMOLA IMOLA BO 45.93       16,00 Sq.
 17  60 COSSENTINO GIOVANNI 2005 IC 20 V DANTE BOLOGNA BO 45.22       17,00 Sq.
 18  53 LANZARINI LEONARDO 2005 IC MONZUNO-VADO MONZUNO BO 45.00       18,00 Sq.
 19   9 ROSSI LEONARDO 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 44.29       19,00 Sq.
 20  48 PINCA ALESSIO 2004 IC BARICELLA BARICELLA BO 43.71       20,00 Sq.
 21  50 BRUNO FRANCESCO 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO 43.55       21,00 Sq.
 22  57 FACCHINIERI MICHAEL ROBERT 2004 IC VERGATO VERGATO BO 43.42       22,00 Sq.
 23  22 SELVINI FABIO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 43.34       23,00 Sq.
 24  33 ZANOTTI NICCOLO' 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 42.26       24,00 Sq.
 25  55 FERRI ALESSANDRO 2004 IC BORGONUOVO SASSO MARCONI BO 41.94       25,00 Sq.
 26  14 CHIARINI TOMMASO 2005 IC ARGELATO ARGELATO BO 40.65       26,00 Sq.
 27  12 ZOCCA LUCA 2005 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 39.36       27,00 Sq.
 28  34 BEN LTIFA NADER 2004 IC DOZZA CASTELGUELF CASTEL GUELFO DI BOLOGNABO 37.41       28,00 Sq.
 29  70 BERTI ALEKSEJ MATTEO 2004 IC DOZZA IMOLESE DOZZA BO 34.78            Ind.
 30  13 PIPITONE MIRKO 2004 IC ANZOLA ANZOLA DELL'EMILIA BO 30.88            Ind.
 31  36 LAGHI ALESSANDRO 2004 IC N.2 VIA CENNI IMOLA BO 27.70       29,00 Sq.
 32   3 SALVATORI ANDREA 2005 IC N. 7 VIA PIO IX IMOLA BO 14.29            Ind.
Classificati  : 32 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ATLETICA CADETTIUEF BOLOGNA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia Km. 2
 [ Classifica Finale segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia Km. 2
 [ Classifica Finale ]

  1  27 COLONELLO DANIELE 2004 IC CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO  9'46"26      Ind.
  2  32 GERARDI LEONARDO 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 12'36"07      Ind.
  3  24 VENTURI ELIA 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO 12'40"97      Ind.
  4  43 BELLOSI MANUELE 2005 IC N.6 VILLA CLELIA IMOLA BO 12'41"00      Ind.
  5  30 MAZZINI MARCO 2004 IC CASTEL S.PIETRO CASTEL SAN PIETRO TERMEBO 12'59"03      Ind.
  6  10 DEMATTE' MICHELE 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO 13'41"40      Ind.
  7  51 LIPPARINI FILIPPO 2004 IC MINERBIO MINERBIO BO 13'50"71      Ind.
  8  47 CHIEREGATO GIACOMO 2005 IC MALALBERGO MALALBERGO BO 15'00"15      Ind.
  9  49 ZHANG XIANG 2005 IC BARICELLA BARICELLA BO 16'43"54      Ind.
Rit  25 DEGANI MAURO 2004 IC CERETOLO CASALECCHIO DI RENO BO     0"       Ind.
Sql  11 CAPORALE LUCA 2004 IC N. 16 BOLOGNETTI BOLOGNA BO     0"       Ind.

Classificati  :  9 - Ritirati :  1 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0
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